SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO SINOP

ORDEM ADMINISTRATIVA N° 009, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS AVANÇADO SINOP DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, Conferidas pela Portaria n°2.991, de 10.12.2018,

RESOLVE:

- Tornar público o Calendário Acadêmico do ano letivo 2019 do IFMT Cam-

pus Avançado Sinop, conforme anexos.

II - Cientifique-se e Cumpra-se.

FernaidaA sde0Nascien
SIAPE 1901721

1W-Campus Avançado Sr?oP